粤韶航道通告〔2024〕10 号

广东省韶关航道事务中心关于北江乌石渡口
光纤缆线垂落江面的航道通告

各有关单位、船舶：

接韶关市交通部门通报，北江航道乌石渡口河段附近有一条

光纤缆线掉落江面，经现场核实，有关事项通告如下：

一、垂落缆线位置：北江（大坑口分界石-濛浬二线船闸）

航段乌石渡口上游约 100 米处，目前缆线自左岸处断开、漂浮于

江面。

二、有关情况:该光纤电缆属中国移动通讯集团有限公司曲

江分公司，该司已协海事部门派员到场处理。处理完成后，不再

另行发布航道通告。

为保障过往船舶安全，请相关船舶并相互转告，提前做好安

排和应对，暂勿通过上述河段，以策安全。

广东省韶关航道事务中心

2024 年 5 月 1 日

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心、韶关市交通运输局、韶关海事局。

广东省韶关航道事务中心办公室 2024年5月1日印发